（様式３号）
令和　　年度ボランティア・市民活動振興事業助成金概算払請求書

令和　　年　　月　　日
社会福祉法人 辰野町社会福祉協議会　会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　 　　㊞
表
令和　年　月　日付、社協第　号で交付決定のあった令和　年度ボランティア・市民活動振興事業助成金を下記のとおり概算払いして下さい。

記

１　グループ名

２　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　補助金振込み　口座番号
ｱﾙﾌﾟｽ中央信用金庫
　　　　上伊那農協　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店
　　　　八十二銀行

　　　　口座番号　　普通・当座

　　　　名義（ﾌﾘｶﾞﾅ）

尚、アルプス中央信用金庫名義の口座がございましたら、そちらをお願い致します。